檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年1月20日

發文字號：桃教終字第1060004993號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知中國青年救國團桃園市團務指導委員會辦理第十四屆

「桃青文學獎」徵文暨第六屆桃園青年「漫畫新人王」1

案，請查照。

說明：

一、依據中國青年救國團桃園市團務指導委員會106年1月16日

（106）青桃動字第028號函辦理。

二、為鼓勵桃園市青年學生寫作風氣，提升校園文藝創作水準

，並發掘寫作創作人才，特辦理旨揭比賽。

三、活動相關訊息如下：

(一)收件日期：即日起至106年2月10日。

(二)收件地點：桃園市桃園區成功路二段7號。

四、如有任何疑義請洽電話03-3332153。

五、活動詳細資訊請逕至官網(http://tyntc.cyc.org.tw/)查

詢。

正本：本市公私立各國中、本市各私立高中職、本市各公立高中職(含國立)

副本： 2017-01-20
10:01:00

1060000520

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/01/20 12:03

■■■■■■■無附件